Avenida Barão de Maruim 115. São José  | CEP: 49015.080 Aracaju/SE

             Telefones: (79) 98108-0709             www.cause.gov.br

INTERESSADO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SERGIPE - CAU/SE

ASSUNTO
APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS E RELATÓRIO DE GESTÃO

– EXERCÍCIO 2022.

PARECER Nº 03/2023

A COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - CPFi, reunida ordinariamente na sede do

CAU/SE, no uso das competências que lhe conferem o Art. 97º do Regimento Interno do CAU/SE, após

análise do assunto em epígrafe, e:

Considerando o calendário de Prestação de Contas e Relatório de Gestão TCU 2022;

Considerando Conciliação do Balancete Analítico – Exercício 2022;

Considerando a Prestação de Contas e Relatório de Gestão do CAU/SE – Exercício 2022 – Análise Geral

do Desempenho de Resultados;

DELIBEROU:

Propor ao Plenário do CAU/SE:

Aprovar a Prestação de Contas e Relatório de Gestão do CAU/SE, Exercício 2022 – Análise Geral do

Desempenho de Resultados, ao tempo em que encaminhamos ao Plenário para homologação sem

ressalvas.

Aracaju/SE, 17 de fevereiro de 2023.

Mileise Oliveira Santos

Secretária da presidência do CAU/SE

VOTAÇÃO  CONSELHEIROS

Sim
Shirley Carvalho Dantas

Coordenadora

Sim
Eduardo Rodrigues dos Santos

Coordenador Adjunto

Sim
Italo Sergio Barros Lima Motta

Membro Suplente

		2023-04-24T11:43:44-0300
	Aracaju/SE
	MILEISE OLIVEIRA SANTOS:07023053590
	Eu sou o autor deste documento